1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 FORNAL 

2.Imiona 1 26 KAMIL ŁUKASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 82100814552, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 66 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.600 (SZEŚĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

2 3 66 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.600 (SZEŚĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH ORAZ 1.320 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA DWADZIEŚCIA)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.200 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE )
ZŁOTYCH NA ZASADACH WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z ŁUKASZEM RADZENIEM
JAKO WSPÓLNICY NEW WAY S.C. W STRZEGOMIU

3 4 66 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.600 (SZEŚĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH ORAZ 1.320 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA DWADZIEŚCIA)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 132.000 (STO TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH NA ZASADACH WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z ŁUKASZEM RADZENIEM
JAKO WSPÓLNICY NEW WAY S.C. W STRZEGOMIU

4 5 726 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 88.572,00 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT OSIEM
TYSIĘCY PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT DWA ZŁOTE)

5 26 726 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 217.800,00 ZŁ (DWIEŚCIE SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 RODZEŃ 

2.Imiona 1 26 ŁUKASZ ZENON

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 85022008838, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 66 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.600 (SZEŚĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

2 3 66 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.600 (SZEŚĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH ORAZ 1.320 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA DWADZIEŚCIA)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.200 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE )
ZŁOTYCH NA ZASADACH WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z KAMILEM FORNALEM
JAKO WSPÓLNICY NEW WAY S.C. W STRZEGOMIU

3 4 66 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.600 (SZEŚĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH ORAZ 1.320 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA DWADZIEŚCIA)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 132.000 (STO TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE)